SISTEMA DE CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - EDUCAR

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE VINCULO

Salvador, _________/_________/_________

Declaro, para os devidos fins, e em conformidade com o item 2.4 do Edital 007/2018, que eu,

__________________________________________, portador do CPF de

nº______________________, não exerço minhas atividades no órgão central da Secretaria da Educação

do Estado da Bahia – SEC ou no Instituto Anísio Teixeira – IAT, bem como não possuo vínculo permanente com

qualquer outro Órgão da Administração Pública.

Declaro, ainda, estar ciente da vedação legal de contratação de Servidor imposta pelo art. 125 da Lei

9.433/2005.

________________________________________

CREDENCIADO / ASSINATURA